様式第1号(第5条関係)
(表)

市営住宅入居申込書

	申込住宅名

	受付番号

	酒田市長　　　　宛
下記のとおり市営住宅に入居したいので、入居者及び同居親族が暴力団員でないことを誓約し、また、次の事項に同意の上、関係書類を添えて申し込みます。

1　記載内容等について、関係行政機関や勤務先に照会すること。
2　記入されていない場合や記載内容が事実と異なる場合は、本申込書が無効、又は入居（使用）許可が取消となること。

年　　月　　日

申込者住所
フリガナ
申込者氏名
緊急連絡先(携帯電話・会社　　　)　　　　　　　　　　　　　電話番号　　(　　)

	■　家族の状況(市営住宅に入居しようとする者及び別居の扶養親族)

	氏名
	続柄
	生年月日
	同居別居の別
	勤務先、営業所の名称及び電話番号

(学校名、学年、自営業は職種)
	所得

金額

（円）
	控除対象(該当欄に○印をつけてください。)

	老人扶養親族
	特定扶養親族
	障がい者
	特別障がい者
	寡婦
	ひとり親

	フ リ ガ ナ
	本人
	・　・

	電話番号(　　―　　　　)

	フ リ ガ ナ

	・　・
	同

別
	電話番号(　　―　　　　)

	フ リ ガ ナ

	・　・
	同

別
	電話番号(　　―　　　　)

	フ リ ガ ナ

	・　・
	同

別
	電話番号(　　―　　　　)

	フ リ ガ ナ

	・　・
	同

別
	電話番号(　　―　　　　)

	フ リ ガ ナ

	・　・
	同

別
	電話番号(　　―　　　　)

	■　住宅の状況(現在、住んでいる住宅の内容について記入してください。)

	住宅の種類
	1
	アパート

借家
	2
	同居(所有者名　　　　)
　　(人数　　　　　人)
	3
	公営住宅
	4
	社宅
	5
	その他

(　　　)

	住居の規模
	8畳×　　室　　6畳×　　室　　4.5畳×　　室　　その他　　畳×　　室

	立退き要求の有無
	有・無(有の場合は、その理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	通勤距離・時間
	片道　　　　　km　　　　時間　　　　　分

	家賃
	月額　　　　　円(居住開始　年　月　日)※契約書(写し)を添付してください。

	■　次について該当がある場合は、番号を○で囲んでください

	　1　母子・父子世帯　　　　2　高齢者世帯　　　　　3　多子世帯

　4　生活保護世帯　　　　　5　障がい者世帯

※裏面の申込み理由等を必ず記入してください。

	建築課処理欄
	認定
	優先措置　有無
	送付先変更　有無
	不備　補完

(裏)

	【申込み理由】　申込みの理由について、当てはまる番号を○で囲んでください。(複数可)

1　収入に比べ、著しく高額な家賃を支払っている。

2　他の世帯と同居しているため、生活が不便である(婚約しているが住宅がない)。

3　住宅がないため、遠距離通勤をしている。

4　住宅以外の建物、場所に住んでいる。又は、保安上危険、衛生上有害な住宅に居住している。

5　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

【上記の申込み理由について具体的にお書きください。】(必ず記入してください。)

1